DELL'EDIFICIO SEDE DEL MUNICIPIO DI CARSOLI   

II.1.3) Lotti:  Questo appalto NON  è suddiviso in lotti. 

II.1.4) importo a base di gara IVA esclusa :  

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa,  

ammonta ad € 827.673,75 (euro ottocentoventisettemilaseicentosettantatre/75), di cui euro 

59.357,94 (euro cinquantanovemilatrecentocinquantasette/94) oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad 

€ euro 768.315,81 (euro settecentosessantottomilatrecentoquindici/81). 

l’intervento si compone delle seguenti  

Tabella 1 – tabella descrittiva delle lavorazioni oggetto dell’appalto 

Lavorazione Categoria Classifica 

Qualifica- 

zione ob- 

bligatoria 

(si/no) 

Importo  

(€) 
% 

Indicazioni speciali ai fini

[...]

mercoledì 2 dicembre 2015  ore 12,00 

IV.3.5) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: Lingua o 

lingue ufficiali dell'UE:  ITALIANA  

IV.3.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta:  

365 (TRECENTOSESSANTACINQUE) GIORNI (dal giorno dell’aggiudicazione provvisoria)  

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte: Data : giovedì 3 dicembre 2015  Ora  10.00 

Luogo: COMUNE DI CARSOLI (Aq), piazza della Libertà 1. 

Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: